附件1
	上海市国家税务局办公室

	上海市地方税务局办公室

沪税督查〔年份〕×号

关于×××的督查通知

主送单位：

根据×××工作要求，就××××××等事项开展督查。现就有关督查事项通知如下：
一、督查内容

二、督查时间

三、工作安排

四、……

请相关单位根据要求认真落实，及时做好督查准备工作。
特此通知。

上海市国家税务局办公室

上海市地方税务局办公室

××××年×月×日
附件2
督查工作底稿
	被督查单位：
	时间：
	记录人：

	督查事项：

	问题描述：

                        组长（签字）：

附件3
督查报告格式

[标题]：关于×××国家/地方税务局×××落实情况的督查报告

[导言]：督查时间、内容和工作开展情况（包括接听电话次数、接收邮件份数、走访办税厅个数和纳税人户数）

一、×××税务局的主要做法

整体工作思路、分项工作做法及其成效，突出工作亮点和特色。

二、督查中发现的主要问题

对问题既要概括提炼，又要有具体事例或数据。注明问题来源（查征管数据、查文件、座谈会、走访、纳税人电话或邮件反映等）。

三、督查组对×××税务局的几点建议

针对督查发现的问题，提出具体整改要求。

四、督查组对市局相关部门的建议

根据督查掌握的情况，提出完善政策、加强管理以及改进相关工作的意见建议。

注：督查报告分单位撰写，一个单位一份。
附件4
	上海市国家税务局办公室

	上海市地方税务局办公室

沪税督查〔年份〕×号

关于×××的督查整改通知

主送单位：

根据×××督查工作计划，201×年×月×日至×日，市局就×××事项对你局开展了实地督查。现就督查发现问题的整改工作通知如下：
一、工作基本情况

二、督查发现问题
三、督查整改要求

四、……

整改落实计划和整改取得成效情况请在×月×日和×月×日之前以正式文件形式发送市局。
特此通知。

上海市国家税务局办公室

上海市地方税务局办公室
××××年×月×日
	附件5
上海市××税务局落实××督查项目整改计划表

	编号
	事项名称
	事项描述
	整改计划
	时间节点
	工作责任人及联系方式

附件6
	上海市××税务局落实××督查项目整改情况表

	编号
	事项名称
	事项描述
	整改计划
	时间节点
	整改落实情况

	信息公开属性：主动公开

	抄送：国家税务总局。

	上海市国家税务局、上海市地方税务局办公室承办
	办公室2016年6月22日印发

— 6 —

— 7 —